INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcy

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-1-280-61(§)/14  Warszawa, dnia 8 sierpnia 2014 1.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie remontu ogrodzenia i oswietlenia zewnetrznego przy ul.
Klobuckiej 21 w Warszawie (BAG-44/14).

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
z siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 1. — Prawo zaméwien publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm.)
zawiadamia, ze wptynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na
ktdre udzielono nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie 1: _
Czy, oprocz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane, wymagana bedzie takie gwarancia
producenta materialow wykorzystanych w inwestycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oprocz gwarancji Wykonawey na przedmiot umowy, nie bedzie wymagal gwarancji
producenta na wbudowane materialy.

Pytanie 2:
Czy zamawiajqcy dopusci zastosowanie stupa oswietleniowego z kompozytu, jako rozwiqzanie
rownowazne, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normq PN-EN 40-7.
Zalety stupéw kompozytowych:
o slupy nie korodujq, nie wymagajq konserwacji i malowania,
* siupy i drzwiczki nie majq wartosci zlomowej — ograniczone ryzyko dostepu do instalacji pod
napieciem,
* slup kompozytowy jest izolatorem — ograniczone niebezpieczeristwo porazenia pradem,
» stupy dostepne w wielu kolorach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosei zastosowania ,, zamiennika” shupéw oswietleniowych z
kompozytu zamiast stupow oswietleniowych stalowych,
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Pytanie 3:

Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji slupow oswietleniowych, przewiduje zastosowanie
stupoéw cechujqcych sie stopniem ochrony nie mniejszym niz IP44, kidre moze ograniczyé dostep os6b
trzecich do instalacji elektrycznej znajdujacej sie wewnaqtrz stupa?

1P 44 oznacza ochrong przed cielami o wielkosci ponad Imm — np. cienkie narzedzie, cienki przewod,
a takze ochrong przed kroplami padajacymi pod dowolnym kqtem, ze wszystkich stron — np. deszcz.

Odpowiedz.
Klasa IP dia zaprojektowanych stupéw oswietleniowych wynosi IP43.

Pytanie 4:
Czy Zamawigjacy wyraza zgode na zmiane zasady |, Jjedynego kryterium najnizszej ceny” na
zastosowanie obok kryterium cenowego nastepujqcych kryteriow oceny ofert:

Kryterium I :

Kosztu eksploatacji stupa w skali roku

Kryterium II ;

Oferowany okres gwarancji producenta stupa obejmujgca gwarancje antykorazyjnq na

oferowarny rodzaj stupa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang kryterium oceny ofert.

ofarzego

R Pasicka
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